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● 後援：妙高観光局　　● お問い合わせ　頸南バス㈱TEL.0255-72-3139
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妙高高原駅妙高高原駅 信越本線信越本線

妙高高原駅妙高高原駅

妙高高原体育館入口妙高高原体育館入口
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早大ヒュッテ早大ヒュッテ
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杉野沢温泉杉野沢温泉
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【妙高戸隠連山国立公園】

日本百名山「火打山」「妙高山」縦走登山口
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Sasagamine
Direct Bus

▲三田原山▲三田原山
▲妙高山▲妙高山

▲神奈山▲神奈山

笹ヶ峰直行バス

運行日にご注意ください

運行期間

運行日にご注意ください
Operates 13 July,2024 to 27 October,2024
7/13 10/27日土

▲

令和6年

運 賃 表

◎小児は半額 Children half price　未就学児は無料 Preschool children ride free
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●秋の笹ヶ峰●秋の笹ヶ峰12

●夏の仙人池●夏の仙人池8

2024年度 笹ヶ峰直行バス運行日程
…1日3往復（1,2,3,4,5,6便運行）
…1日1往復（3,4便のみ運行）
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10月

【上り路線（妙高高原駅⇒笹ヶ峰）】
From Myokokogen Station to Sasagamine

※運賃は妙高高原駅からの運賃です。
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乙見湖
Otomiko（Lake）

京大ヒュッテ
Kyodai Hut

早大ヒュッテ
Sodai Hut

杉野沢温泉
Suginosawa Onsen

池の平いもり池入口
Ikenotaira Imori Pond

妙高高原体育館入口
Myokokogen Sports Centre Bus Stop

妙高温泉
Myoko Onsen

妙高高原駅
Myokokogen Station

県民の森入口
Kenminnomori Iriguchi

仙人池
Sennin Pond

五八木
Gohachigi

ー

停　留　所 運賃※ 1便 3便 5便Bus Stop Bus Fare

140円

140円

280円

410円

700円

700円

1,000円

1,000円

1,000円

1,000円

1,000円

From Sasagamine to Myokokogen Station
【下り路線（笹ヶ峰⇒妙高高原駅）】

※運賃は笹ヶ峰からの運賃です。
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笹ヶ峰
Sasagamine
乙見湖

Otomiko（Lake）
京大ヒュッテ
Kyodai Hut

早大ヒュッテ
Sodai Hut
杉野沢温泉

Suginosawa Onsen
池の平いもり池入口
Ikenotaira Imori Pond

妙高高原体育館入口
Myokokogen Sports Centre Bus Stop

妙高温泉
Myoko Onsen
妙高高原駅

Myokokogen Station

県民の森入口
Kenminnomori Iriguchi

仙人池
Sennin Pond
五八木
Gohachigi
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停　留　所 運賃※ 2便 4便 6便Bus Stop Bus Fare

300円

300円

300円

300円

300円

300円

700円

700円

1,000円

1,000円

1,000円


